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FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL

SALDO DEL 2012 1.462,66 € [ 1.462,66€ | 36| 01/10/2013|GONZALO RESINO FLEZ 20€ | 2.343,26 €
16/12/2012[MANTENIMIENTO CAIXA - 45,00€ | 1.417,66 €| 37 01/10/2013[ANGEL y JESUS SANCHEZ 20€| 2.363,26 €
16/12/2012{ADMON DEPOSITO CAIXA - 89,40€ | 1.328,26€ | 38| 01/10/2013|J. CARLOS RESINO DE C 10€| 2.373,26 €
28/06/2013| CARMELO MARTIN ROJO 100€ | 1.428,26 €| 39 01/10/2013[DAMASO TORIBIO GLEZ 20€| 2.393,26 €
21/08/2013| GREGORIO ROJO DE SANDE 30€ | 1.458,26€ | 40[ 01/10/2013|DOROTEA MORENO MUNO 20€| 241326 €
30/08/2013| CARMELO MARTIN ROJO 100€ | 1.558,26 €| 41 01/10/2013[JUAN A. JIMENEZ SCHEZ 10€ | 242326 €
30/08/2013|JUSTA TORIBIO OLMEDO 20€ | 1.578,26€ | 42| 01/10/2013|JUAN A. JIMENEZ SCHEZ 10€ | 2.433,26 €
02/09/2013]|AMADOR MARTIN MORENO 70€| 1.648,26€ | 43| 01/10/2013|M. EMILIA MORENO GLEZ 10€ | 244326 €
10/09/2013{JAVIER CABRERA 20€| 1.668,26€ | 44| 01/10/2013|DESIDERIO MORENO SCHH 10€| 2.453,26 €
12/09/2013[MANUEL CAMARA PEREZ 5€| 1.673,26€ | 45| 02/10/2013|JOSE ARMIJO FDEZ 20€| 2.473,26€
13/09/2013{JOSE LUIS GLEZ GLEZ 30€ | 1.703,26€ | 46| 02/10/2013]ANTONIA GLEZ MARTIN 10€| 2.483,26 €
20/09/2013{PIEDAD MIGUEL 60€ | 1.763,26€ [ 47| 02/10/2013|C. FERNANDO DE CASTRO 50€| 2.533,26€
20/09/2013[FELIX SANCHEZ ALONSO 30€ | 1.793,26€ | 48] 02/10/2013|AMALIO PEREZ ALBARAN 15€| 2.548,26 €
20/09/2013[ESTRELLA y MIGUEL 10€ [ 1.803,26€ | 49| 02/10/2013|AMBROSIO PEREZ 10€ | 2.558,26 €
20/09/2013|ANDRES SANCHEZ RABOSO 20€ | 1.823,26€ | 50| 02/10/2013]|ENCARNACION HDEZ DIAZ 10€ | 2.568,26 €
23/09/2013|EZEQUIEL DE CASTRO FDEZ 10€ | 1.833,26€ | 51| 02/10/2013|TRINIDAD y FAMILIA 15€ | 2.583,26 €
23/09/2013[{MELITON DE LA CRUZ ROJO 10€ | 1.843,26 € | 52| 02/10/2013[JORGE ARRIERO DE CASTH 20€ | 2.603,26 €
24/09/2013[REYES TORIBIO ROJO 20€ | 1.863,26€ | 53| 02/10/2013|ANONIMO 20€| 2.623,26€
24/09/2013|FERNANDO SANCHEZ GLEZ 20€ | 1.883,26€ | 54| 02/10/2013|LUIS NEIRA REYES 20€ | 2.643,26 €
24/09/2013[MARCIALIZANO FDEZ SCHEZ 20€| 1.903,26€ [ 55| 02/10/2013|FCO. JAVIER GOMEZ GLEZ 20€| 2.663,26€
24/09/2013[|RAFAEL GONZALEZ 30€ | 1.933,26€ | 56| 02/10/2013|FCO. ROSELL MOLINA 15€| 2.678,26 €
25/09/2013[AMANCIO RESINO CANO 10€ | 1.943,26€ | 57| 03/10/2013|MIGUEL ANGEL GLEZ ESTH 20€| 2.698,26€
25/09/2013[DAMIAN ROJO ODIAGA 15€ | 1.958,26 € | 58| 03/10/2013|ANDRES SANCHEZ LOPEZ 10€| 2.708,26 €
25/09/2013[DEMETRIO MARTIN MARTIN 20€| 1.978,26€ | 59 03/10/2013|LUIS ROLLON CASTREJON 10€ | 2.718,26 €
25/09/2013[ROCIO GONZALEZ SANCHEZ 10€| 1.988,26 € | 60| 03/10/2013[JESUS MARTIN SANCHEZ 10€| 2.728,26 €
26/09/2013|JOSE TINOCO DE MARCOS 5€ | 1.993,26€ | 61| 03/10/2013|SEVERIANA SANCHEZ SER 10€ | 2.738,26 €
26/09/2013[EMILIO TINOCO DE CASTRO 10€ | 2.003,26 € | 62| 03/10/2013|[MARCELO DE CASTRO LOR 20€ | 2.758,26 €
26/09/2013| CARMELO MARTIN ROJO 100€ | 2.103,26 € | 63 03/10/2013[SUSANA y EVA SANCHEZ 10€ | 2.768,26 €
26/09/2013|ANGEL EUSEBIO SANCHEZ 10€ | 2.113,26 € | 64| 03/10/2013[LORENZA GLEZ FDEZ 20€ | 2.788,26 €
27/09/2013|CARLOS FDEZ SALGADO 20€| 2.133,26€ | 65| 03/10/2013|EUSTAQUIO MARTIN DOMIN 6€| 2.794,26 €
27/09/2013[HNOS. CASTREJON SEGOVIA 120 €| 2.253,26 € | 66 04/10/2013|JESUS MIGUEL SANCHEZ 15€| 2.809,26 €
30/09/2013|DIEGO PEREZ CANO 20€ | 2.273,26€ | 67| 04/10/2013|TIRSO PEREZ SANCHEZ 20€| 2.829,26 €
01/10/2013|PILAR SANCHEZ ARRIERO 5€| 2.278,26€ | 68 04/10/2013|ALBERTO GLEZ ESTEVEZ 15€| 2.844,26 €
01/10/2013| GERARDO SANCHEZ FDEZ 15€ | 2.293,26€ | 69| 04/10/2013|LUIS MARTIN MARTIN 50€| 2.894,26€
01/10/2013| GREGORIO CANO CANO 30€ [ 2.32326€| 70| 04/10/2013|] TOMAS MALO SERRANO 20€ | 291426 €
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FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL
04/10/2013|PATROCINIO SCHEZ RABOSO 10€ | 2.924,26 € [106| 08/10/2013| CARLOS ROJO DE SANDE 15€ | 3.426,26 €
04/10/2013|OLEGARIO MARTIN CAMACHO 6€| 2.930,26 € |107| 08/10/2013| CARLOS SANCHEZ SANCH} 20€| 3.446,26 €
04/10/2013|RAFAEL CASTRO DE CASTRO 15€ | 2.945,26 € [108| 08/10/2013| CARLOS CASTREJON 10€ | 3.456,26 €
04/10/2013|JULIA TINOCO DE MARCOS 10€ | 2.955,26 € |109| 08/10/2013)]ARTURO CASTREJON 10€ | 3.466,26 €
04/10/2013| FERNANDO y CONCHA 10€ | 2.965,26 € [110] 08/10/2013[JESUS RDGUEZ CABALLER 20€ | 3.486,26 €
04/10/2013[JAVIER IBANEZ SOBRINO 40€ | 3.005,26€ [111] 08/10/2013|MARISA SALMORAL 15€ | 3.501,26 €
04/10/2013| GONZALO CORRIENDO ROJO 6€| 3.011,26 € (112 08/10/2013|RAFAEL SANCHEZ DE SANI 40€ | 3.541,26 €
07/10/2013[PABLO VAZQUEZ MUNOZ 20€ | 3.031,26 € (113[ 08/10/2013|EZEQUIEL FDEZ GLEZ 10€ | 3.551,26 €
07/10/2013|PABLO VAZQUEZ MUNOZ 20€ | 3.051,26€ |114] 08/10/2013|EMILIO FDEZ GLEZ 10€| 3.561,26 €
07/10/2013|ARACELI NAVARRO FDEZ 10€ | 3.061,26 € [115] 08/10/2013|ALMUDENA GLEZ 20€| 3.581,26€
07/10/2013|ESTEBAN CANO GOMEZ 15€ | 3.076,26 € [116] 08/10/2013[GUSTAVO SCHEZ RABOSO 10€| 3.591,26 €
07/10/2013|JEAN DE SANDE CANO 15€ [ 3.091,26 € |117| 08/10/2013|TERESA FDEZ VELASCO 10€ | 3.601,26 €
07/10/2013| GREGORIO SCHEZ ROJO 10€| 3.101,26 € [118| 08/10/2013|ESTEBAN CANALES BURG 500€ | 4.101,26 €
07/10/2013|J. MANUEL SCHEZ MARTIN 10€ | 3.111,26€ [119] 08/10/2013|FELIX GLEZ FDEZ 10€ | 4.111,26€
07/10/2013|BERNARDO SANCHEZ DE LA P| 60€ | 3.171,26 € [120[ 08/10/2013|DIEGO MUNOZ SANCHEZ 5€| 4.116,26 €
07/10/2013|FCO. SANCHEZ LOPEZ 10€ | 3.181,26€ [121] 08/10/2013|DAVID, SANDRA, DANI 12€ | 4.128,26 €
07/10/2013|FELIX ORTEGA HUERTA 10€ | 3.191,26 € [122] 08/10/2013|OLIMPIA GLEZ ROJO 25€ | 4.153,26 €
07/10/2013[LUIS MARIANO MUNOZ 5€ | 3.196,26 € |123| 09/10/2013|LUIS SANCHEZ GARCIA 20€| 4.173,26€
07/10/2013[LUIS MARIANO MUNOZ 5€| 3.201,26 € ({124 09/10/2013|TRANSFERENCIA 15€| 4.188,26 €
07/10/2013[LUIS MARIANO MUNOZ 5€ | 3.206,26 € |125| 09/10/2013|CARLOS FDEZ ROJO 20€| 4.208,26 €
07/10/2013[LUIS MARIANO MUNOZ 5€| 3.211,26 € (126] 09/10/2013|BAR AMADO 50€ | 4.258,26 €
07/10/2013[LUIS MARIANO MUNOZ 5€| 3.216,26 € |127| 09/10/2013|OTILIO DMGUEZ FDEZ 20€| 4.278,26 €
07/10/2013]AMADOR VELASCO SERRANO 10€ | 3.226,26 € [128| 09/10/2013[FCO. GLEZ DOMINGUEZ 10€| 4.288,26 €
07/10/2013| TOMAS GLEZ SALMORAL 10€ | 3.236,26 € |[129| 09/10/2013|J. FERMIN ROLLON DOMIN 10€ | 4.298,26 €
07/10/2013|FCO. GLEZ DOMINGUEZ 15€ | 3.251,26 € [130| 09/10/2013]CASTOR GARCIA CANO 35€ | 4.333,26€
07/10/2013|ARACELI GARCIA FDEZ 15€ | 3.266,26 € |[131] 09/10/2013|JORGE MACREA 20€| 4.353,26€
07/10/2013|BRAULIO FDEZ CORRIENDO 20€ | 3.286,26 € |132| 09/10/2013|GUILLERMINA GARCIA CAN 5€| 4.358,26€
07/10/2013|MAURICIO ARRIERO TINOCO 20€| 3.306,26 € (133 09/10/2013|MIGUEL FDEZ MIGUEL 20€| 4.378,26€
07/10/2013| TRANSFERENCIA 25€ | 3.331,26€ |134| 09/10/2013|DAVID SANCHEZ SANCHEZ 15€| 4.393,26 €
07/10/2013|MERCEDES DE CASTRO RUBIA 15€ [ 3.346,26 € [135] 09/10/2013|RICARDO VILLALAR 30€| 4.423,26€
07/10/2013|M. CRUZ FDEZ DE MARCOS 5€| 3.351,26€ (136 09/10/2013|J. IGNACIO GLEZ ESTEVEZ 20€ | 4.44326€
07/10/2013|J. ANTONIO SCHEZ MARTIN 10€ [ 3.361,26€ [137] 09/10/2013|MONTSE y NINO 10€ | 4.453,26 €
07/10/2013]AUREL BOTA 20€ | 3.381,26€ |138] 09/10/2013|J. ANTONIO FDEZ RAMOS 10€| 4.463,26 €
08/10/2013|EUGENIO JIMENEZ IGLESIA 20€| 3.401,26 € (139 09/10/2013|MANUEL GOMEZ ROJO 25€| 4.488,26€
08/10/2013|EUGENIO JIMENEZ IGLESIA 10€ | 3.411,26 € [140| 10/10/2013|DEMORO, C.B. 150€ | 4.638,26 €
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10/10/2013[JOSE CARLOS SANCHEZ 5€| 4.643,26€ (176 11/10/2013|CARLOS HDEZ SANCHEZ 5€| 5.288,26 €
10/10/2013[LUIS OLMEDO BERMEJO 20€ | 4.663,26€ [177| 11/10/2013[RAFAEL GIJON 25€| 5.313,26 €
10/10/2013[JESUS CANO GONZALEZ 5€| 4.668,26€ (178 11/10/2013|JOSE CRUZ BARDERA 10€| 5.323,26 €
10/10/2013[JAVIER BAHAMONDE PARRA 10€ | 4.678,26€ (179] 11/10/2013|FIDEL ANGEL CASTREJON 20€| 5.343,26 €
10/10/2013|ANSELMO SERRANO CASTRO 10€| 4.688,26 € [180] 12/10/2013[FERNANDO MORENO SERR 30€| 5.373,26€
10/10/2013[MARIANO SANCHEZ CASTRO 10€ [ 4.698,26 € [181] 12/10/2013|ROSA SANCHEZ 20€| 5.393,26 €
10/10/2013{JUSTINIANO TINOCO DE CAST] 25€ | 4.723,26 € |182] 12/10/2013|DIANA REDONDO 5€| 5.398,26 €
10/10/2013[JUAN CARLOS GLEZ MARTIN 10€ | 4.733,26 € [183| 12/10/2013[ANDRES MUNOZ 5€ | 5.403,26 €
10/10/2013{ISIDORO BERROCAL CASANO\ 10€ | 4.743,26 € [184| 12/10/2013|BRAULIO GLEZ SANCHEZ 20€ | 5.42326€
10/10/2013[EUGENIO JIMENEZ 20€| 4.763,26 € [185] 12/10/2013|LALI SCHEZ DE CASTRO 20€| 5.443,26€
10/10/2013{IVAN GARCIA 15€ | 4.778,26 € [186] 12/10/2013|CECILIO ARRIERO 5€| 5.448,26€
10/10/2013[SEVERIANA MARTIN ROJO 20€ | 4.798,26 € (187| 12/10/2013|FCO. JAVIER ARRIERO MOH 30€| 5.478,26€
10/10/2013|CARLOS FDEZ VELASCO 10€ | 4.808,26 € [188| 12/10/2013[DIMANA 5€| 5.483,26€
10/10/2013{CELIA CASTREJON ROLLON 25€ | 4.833,26€ (189 12/10/2013|PIRULI 10€ | 5.493,26 €
10/10/2013|ROLAND WELLISCH 10€ | 4.843,26 € [190| 12/10/2013| GERARDO CAMACHO 25€ | 5.518,26€
10/10/2013[FARMACIA BUENAVENTURA 30€| 4.873,26€ (191 12/10/2013|AMPARO PEREZ 15€ | 5.533,26 €
10/10/2013[RAFAEL DE CASTRO GOMEZ 15€ | 4.888,26€ [192| 12/10/2013|ELISA CASTANEDA 20€ | 5.553,26 €
10/10/2013[JAIME FUENTES 25€ | 4.913,26 € (193] 12/10/2013|ELENA FERNANDEZ 10€ | 5.563,26 €
10/10/2013[PILAR SEGOVIA 40€ | 4.953,26 € [194| 12/10/2013[ CONSUELO SERRANO 25€ | 5.588,26 €
10/10/2013[JOSE PRADA RODRIGUEZ 20€| 4.973,26€ [195] 12/10/2013|GREGORIO MARTIN 10€ | 5.598,26 €
11/10/2013|LUIS MIGUEL MUNOZ BERMEJ( 30€ | 5.003,26€ |196] 12/10/2013|M* CARMEN SEGOVIA 20€| 5.618,26€
11/10/2013|ALFREDO BOULLON 15€ | 5.018,26 € |197| 12/10/2013|ARACELI TORIBIO 20€| 5.638,26€
11/10/2013[LAUDELINO GLEZ ROMERO 20€ | 5.038,26 € |198] 12/10/2013|PEDRO SEGOVIA 10€ | 5.648,26 €
11/10/2013[ANASTASIO FDEZ FUENTES 10€ | 5.048,26 € |[199| 12/10/2013|PEDRO PEREZ 5€| 5.653,26 €
11/10/2013[ANASTASIO FDEZ FUENTES 10€ | 5.058,26 € [200| 12/10/2013|MARISOL PEREZ 15€ | 5.668,26 €
11/10/2013[NICANOR DURAN TENA 40€ | 5.098,26 € [201] 12/10/2013|ALBERTO TESO 25€| 5.693,26€
11/10/2013{JULIO DIAZ TABERNERO 5€| 5.103,26 € [202| 12/10/2013|CARLOS GONZALEZ 20€| 5.713,26 €
11/10/2013{OTILIA MARTIN DOMINGUEZ 5€ | 5.108,26 € |203| 12/10/2013|SILVIA GONZALEZ 5€| 5.718,26 €
11/10/2013{JUAN JOSE GLEZ FDEZ 10€ | 5.118,26 € [204] 12/10/2013| CARMEN DONAIRE 60€| 5.778,26 €
11/10/2013| GUADALUPE SANCHEZ FDEZ 20€ | 5.138,26 € (205 12/10/2013|FRANCISCO GARCIA 30€| 5.808,26€
11/10/2013| CARLOS LOSADA 40€ | 5.178,26 € (206| 12/10/2013[LUIS y MARIVI 10€| 5.818,26 €
11/10/2013|ESCOLAR-HERRERO 60€ | 5.238,26 € (207 12/10/2013|BRIGIDA ALEJANDRE 30€| 5.848,26€
11/10/2013|ANDRES DE SANDE SANCHEZ 20€ [ 5.258,26 € |208| 12/10/2013|JUAN JOSE 10€| 5.858,26 €
11/10/2013[DIEGO SOLIS PIZARRO 20€ | 5.278,26 € [209| 12/10/2013[LUIS GOMEZ 10€ | 5.868,26 €
11/10/2013| CARLOS SANCHEZ DE CASTR( 5€| 5.283,26 € (210 12/10/2013|MARI MAR 25€ | 5.893,26 €
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12/10/2013[MARIBEL MORILLAS 45€ | 5.938,26 € | 246 12/10/2013[ELEUTERIO 5€| 647826€
12/10/2013[MANOLO 20 € | 5.958,26 € | 247 12/10/2013|ROSI 5€| 6.483,26€
12/10/2013[CAROL 5€| 5.963,26 € | 248 12/10/2013[DIANA BERMEJO 10€| 6.49326¢€
12/10/2013|JOSE FINA 40€ | 6.003,26 € | 249 12/10/2013[MESA 141€| 6.634,68¢€
12/10/2013[BALTASAR 5€| 6.008,26€ TOTAL 6.634,68 €
12/10/2013|ADELA REY 40€| 6.04826€

12/10/2013|VICTOR ARRIERO 30€| 6.07826€ 3

12/10/2013[ADOLFO RUIZ 20€| 6.098,26€ o
12/10/2013[VERONICA 10€ | 6.108,26 € ¢z 0 g
12/10/2013[MARIANO SEGOVIA 20€| 6.128,26€ I 5 2 € B

12/10/2013[MONICA 5€| 6.133,26€ = 3 g 8E

12/10/2013|ELI NEIRA 5€| 6.138,26€ g8 ® g @ 8 =

12/10/2013[ALMU DE CASTRO 10€| 6.148,26€ 3 w =g

12/10/2013|MARCE 5€| 6.153,26€ s S %

12/10/2013|JOSE ENRIQUE 30€| 6.183.26€ 2 P -

12/10/2013[JULIO 15€| 6.198,26€ 7 b E§7D

12/10/2013[ADOLFO 10€ | 6.208,26€ s S B :

12/10/2013[SANTI 30€| 6.238,26¢€ L8 ‘E
12/10/2013|MARIANO 5€| 6.243,26€ F3d s

12/10/2013|RUBEN 10€| 6.253,26¢€ = o .

12/10/2013[SARA 10€ | 6.263,26€ G ]

12/10/2013[ROCO 10€| 6.273,26¢€ 83% g 3

12/10/2013|FELIX 10€ | 6.283,26€ R 8

12/10/2013|GABRIEL VALBUENA 40€| 6.32326€ 8L 2

12/10/2013|[CARMEN CAMACHO 40€| 6.363,26€ s 2

12/10/2013[JOSE MARIA 20€| 6.383,26€ Nox

12/10/2013|MOLERO 25€ | 6.408,26 € 823 L

12/10/2013]ISABEL 5€| 6.413,26€ g8 3 &
12/10/2013[BAUTISTA 10€| 6.423,26€ £33 4

12/10/2013|MIGUEL ANGEL 15€| 6.438,26€ E° % %
12/10/2013[ANONIMO 15€ | 6.453,26€ c g

12/10/2013[JUAN 5€| 6.458,26€ & &

12/10/2013|JOSE 5€| 6.46326€ 5 g

12/10/2013[JOSE 5€| 6.468,26€ o
12/10/2013[CRISTINA 5€| 647326€ =




INGRESOS

GASTOS

TOTAL

9999999999933339999999999999999933333333333)

99999999999333399999999999999999933333333333)%)

CARNICERIA BERNARDO
TIENDA ELENA
TIENDA EL CANO
FRUTAS IGNACIO
TRANSPORTE CHILI
JESUS (COCINERO)
IGNACIO GONZALEZ
M2 CARMEN
GONZALO GLEZ
MAGU

TOSTAO

OTROS GASTOS
ORQUESTA NEPTUNO

9999999993933339993999999999993333333333333)

SALDO AL 15-OCT-2013

CAJA DIiA VAQUILLA
INGRESADO EN LA CAIXA

6.634,68 €

2.264,60 €
83,42 €
53,15 €

429,26 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
30,00 €
39,00 €
2.200,00 €
5.849,43 €

785,25 €

1.236,42 €

5.398,26 €
6.634,68 €

JAIME RESINO GLEZ - JOSE LUIS FDEZ
10.- LITROS DE ACIETE DE OLIVA

GREGORIO MARTIN CAMACHO
TODOS LOS PIMIENTOS

LORENZO SALMORAL
15.- LITROS DE ACEITE DE OLIVA

ESPERANZA ARRIERO RESINO
5.- LITROS DE ACEITE DE OLIVA

1000 kg de patatas
36 Ky de aceite
50 kg de cebaollas
50 kg de pimientos
12 Ky de ajos
15 kg de sal
5 kg de pimentdn
B0 botes de tomate

(botes de 1 K
12 envases de

pastillas knorr
Pergejil v Laurel

EZEQUIEL DE CASTRO FERNANDEZ
5.- LITROS DE ACEITE DE OLIVA




